2022 年６月 13日

各     位

会社名         小野建株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証プライム・福証

本社所在地     福岡県北九州市小倉北区西港町 12-1

問合わせ先     代表取締役専務管理統括本部長 小野 哲司

℡ 093-561-0036

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社連結子会社である三協則武鋼業株式会社は、2022 年６月 13 日付で下記のとおり代表取締役の異

動を行いますのでお知らせいたします。

記

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

寺本 大助 代表取締役社長 専務取締役

北 眞一郎 会長 代表取締役社長

以 上